附件3
相关证明材料清单
1. 专业化众创空间或依托单位法人证书；
2. 专业化众创空间机构设置文件；

3. 专职服务团队工作人员名单及学历证明；

4. 创新创业服务管理制度和激励政策文件;
5. 相关技术领域河南省以上研发平台证明材料；
6. 为创新创业者开放的公共技术服务平台主要仪器设备清单（附单件或套设备价值5万元以上购置发票复印件）；
7. 相对独立的自有孵化场地证明及场地照片3-5张； 

8. 近三年入驻小微企业汇总表；
9. 近三年入驻创客团队、工匠汇总表；
10. 入驻孵化企业（或创客团队、工匠）入驻协议；

11. 入驻孵化企业（或创客团队、工匠）知识产权证明；

12. 孵化成功案例汇总表；

13. 入驻创业导师（大工匠）证明材料；
14. 入驻中介机构证明材料； 
15. 举办各类创新创业活动证明材料；
16. 其他相关证明材料。
近三年入驻小微企业汇总表
（样表）
	序号
	企业名称
	注册地址
	注册时间
	场地面积
（㎡）
	技术领域
	主要产品
	是否科技型
中小企业

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


注：1. 技术领域，请按照高新技术企业认定中《国家重点支持的高新技术领域》填写；
2. 是否科技型中小企业，如是，请填写在“河南省科技型中小企业备案管理系统” 或“国家科技型中小企业服务平台”中的备案编号。

近三年入驻创客团队、工匠汇总表
（样表）
	序号
	创客团队、工匠名称
	负责人
	人数
	技术领域
	自有知识产权情况
	入孵时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


注：技术领域，请按照高新技术企业认定中《国家重点支持的高新技术领域》填写。 
孵化成功案例汇总表
（样表）
单位：万元
	序号
	企业、团队名称
	注册地址
	注册时间
	技术领域
	主要创新产品
	上年度
销售收入
	获得投资情况
	是否科技型
中小企业
	是否高新技术企业
	是否上市或挂牌

	
	
	
	
	
	
	
	金额
	出资单位
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1. 技术领域，请按照高新技术企业认定中《国家重点支持的高新技术领域》填写；
2. 是否科技型中小企业，如是，请填写在“河南省科技型中小企业备案管理系统”或“国家科技型中小企业服务平台”中的备案编号；
3. 是否上市或挂牌，如是，请填写上市或挂牌机构名称。

1

